yüzyıl sonuna kadar kullanılmıştır,
ilkönce Dede Korkut kitabında geçen "Kağan Arslan"ın bugünkü bilgimize göre son kullanılışı Tevârîh‐i
Cedîd‐i Mir'ât‐ı Cihân adlı ve H. 1000 yıllarında (M. 1591 ‐ 1592) yazılan târih kitabındadır. Kitabın
müellifi olan Osman İskender'le Dârâ'nın savaşını anlatan bir manzumesinde iki hükümdar için "ol iki
kağan arslan" tabirini kullanıyor {Tevârîh‐i Cedîd‐i Mir'ât‐ı Cihan, s. 8, İstanbul, 1961).